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ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m férfi gyors 11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17
11. versenyszam
Capa 11
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 6/6 DEUTSCH Daniel Laszl6 2013 A Jov6 SC 04:56.86 407
R.Id6 00.84 50m 33.26 100m 01:10.25 150m 01:48.35 200m 02:26.18 250m 03:04.32 300m 03:42.51 350m 04:20.36
36.99 38.10 37.83 38.14 38.19 37.85
400m 04:56.86
36.50
2. 5/5 CSAMANGO Bercel 2013 Szegedi Uszo Egylet 04:58.41 +01.55 401
R.Id6 00.63 50m 32.93 100m 01:10.51 150m 01:49.24 200m 02:27.55 250m 03:06.86 300m 03:44.81 350m 04:22.88
37.58 38.73 38.31 39.31 37.95 38.07
400m 04:58.41
35.53
3. 5/7 MADAR Marcell 2013 BVSC-Zuglé 04:59.20 +02.34 397
R.Id6 00.79 50m 33.10 100m 01:09.75 150m 01:48.91 200m 02:27.50 250m 03:06.52 300m 03:44.68 350m 04:23.08
36.65 39.16 38.59 39.02 38.16 38.40
400m 04:59.20
36.12
4. 7/1 M.KISS Mobzes 2013 Bohdchal Egyestilet 04:59.23 +02.37 397
R.Id6 00.62 50m 34.21 100m 01:11.96 150m 01:50.15 200m 02:28.32 250m 03:06.38 300m 03:44.72 350m 04:22.74
37.75 38.19 38.17 38.06 38.34 38.02
400m 04:59.23
36.49
5. 5/3 TOTH Medard 2013 Kaposvari Adorjan 05:04.20 +07.34 378
R.l1d6 00.59 50m 34.16 100m 01:12.59 150m 01:51.73 200m 02:30.66 250m 03:10.50 300m 03:49.55 350m 04:28.34
38.43 39.14 38.93 39.84 39.05 38.79
400m 05:04.20
35.86
6. 3/8 JUHASZ Vince 2013 Erdi Vizisport Kit 05:07.35 +10.49 367
R.l1d6 00.86 50m 34.95 100m 01:12.88 150m 01:52.51 200m 02:31.92 250m 03:11.38 300m 03:50.68 350m 04:29.69
37.93 39.63 39.41 39.46 39.30 39.01
400m 05:07.35
37.66
7. 5/9 FAJCSAK Balint 2013 BVSC-Zuglé 05:08.52 +11.66 362
R.l1d6 00.63 50m 34.67 100m 01:13.20 150m 01:53.02 200m 02:33.19 250m 03:12.87 300m 03:52.61 350m 04:31.53
38.53 39.82 4017 39.68 39.74 38.92
400m 05:08.52
36.99
8. 4/4 TOFALVI Balazs Nandor 2013 Kébanya Sport Club 05:09.08 +12.22 360
R.Id6 00.63 50m 34.52 100m 01:13.92 150m 01:53.98 200m 02:33.32 250m 03:12.46 300m 03:52.02 350m 04:31.56
39.40 40.06 39.34 39.14 39.56 39.54
400m 05:09.08
37.52
9. 4/2 BECKER Barnabas 2013 Erdi Vizisport Kit 05:09.72 +12.86 358
R.Id6 00.71 50m 34.55 100m 01:14.51 150m 01:54.25 200m 02:33.87 250m 03:13.92 300m 03:53.74 350m 04:32.75
39.96 39.74 39.62 40.05 39.82 39.01
400m 05:09.72
36.97
10. 4/5 SZENTPETERI Olivér 2013 Viaci Vizm(i SE 05:15.20 +18.34 340
R.l1d6 00.70 50m 35.15 100m 01:14.80 150m 01:54.81 200m 02:35.10 250m 03:15.59 300m 03:56.30 350m 04:36.48
39.65 40.01 40.29 40.49 40.71 40.18
400m 05:15.20
38.72
11. 3/4 NAGY Patrik 2013 NICS-HSUVC 05:17.62 +20.76 332
R.Id6 00.68 50m 34.76 100m 01:13.44 150m 01:53.81 200m 02:34.75 250m 03:15.74 300m 03:56.86 350m 04:37.98
38.68 40.37 40.94 40.99 41.12 41.12
400m 05:17.62
39.64
12. 2/4 CSANYIK Andras 2013 Bajai SSC 05:18.57 +21.71 329
R.l1d6 00.65 50m 36.16 100m 01:16.81 150m 01:57.48 200m 02:38.49 250m 03:18.88 300m 04:00.30 350m 04:40.83
40.65 40.67 41.01 40.39 41.42 40.53
400m 05:18.57
37.74
13. 3/6 TOROK Adam 2013 BVSC-Zuglé 05:19.74 +22.88 326
R.Id6 00.63 50m 34.65 100m 01:14.35 150m 01:55.37 200m 02:36.07 250m 03:17.12 300m 03:58.79 350m 04:40.36
39.70 41.02 40.70 41.05 41.67 41.57
400m 05:19.74
39.38
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14. 3/0 BARTOLAK Botond 2013 Monori Sport Egyes. 05:20.47 +23.61 323
RId6  00.61 50m 3529 100m 01:15.63 150m 01:58.13 200m 02:39.55 250m 03:21.50 300m 04:03.94 350m 04:44.92
40.34 42,50 41.42 41.95 42.44 40.98
400m 05:20.47
35.55
15. 2/6 PATAKI Lérant Bence 2013 DKSE Dunatijvaros 05:25.81 +28.95 308
RId6 0078 50m 3617 100m 01:16.57 150m 01:57.52 200m 02:39.55 250m 03:21.35 300m 04:04.34 350m 04:45.63
40.40 40.95 42.03 41.80 42.99 41.29
400m 05:25.81
40.18
16. 2/8 KUGYELA Csanad Janos 2013 Szarvasi Usz viz.szab.SE 05:27.59 +30.73 303
RId6  00.94 50m 3563 100m 01:17.44 150m 02:00.38 200m 02:41.84 250m 03:24.00 300m 04:06.55 350m 04:49.23
41.81 42.94 41.46 42.16 42,55 42.68
400m 05:27.59
38.36
17. 4/9 FURAK-SZABOVIK Kirill 2013 Oroshaza Uszo Egyesiilet 05:27.72 +30.86 302
RId6  00.74 50m  34.71 100m 01:15.94 150m 01:57.65 200m 02:39.78 250m 03:21.66 300m 04:03.91 350m 04:45.54
41.23 41.71 42.13 4188 4225 41.63
400m 05:27.72
42.18
18. 2/2 UVEG Daniel 2013 Koméaromi Uszoklub SE 05:30.84 +33.98 294
RId6 0075 50m 3578 100m 01:16.42 150m 01:59.04 200m 02:41.33 250m 03:24.98 300m 04:08.37 350m 04:50.61
40.64 4262 4229 43.65 43.39 42.24
400m 05:30.84
40.23
19. 1/4 SCHALKHAMMER Alex 2013 Tatabanyai Vizmii SE 05:31.70 +34.84 292
RId6  00.68 50m  38.28 100m 01:19.98 150m 02:02.38 200m 02:44.92 250m 03:26.75 300m 04:09.35 350m 04:50.96
41.70 42.40 42,54 41.83 42,60 41.61
400m 05:31.70
40.74
20. 1/2 BARTA Akos 2013 Budapesti Honvéd 05:35.78 +38.92 281
RIdé  00.74 50m  37.51 100m 01:19.90 150m 02:02.15 200m 02:45.46 250m 03:28.94 300m 04:12.81 350m 04:55.15
42.39 42.25 43.31 43.48 43.87 42.34
400m 05:35.78
40.63
21. 1/5 FEJES-FEHER Benett 2013 Oroshaza Usz6 Egyesillet 05:36.77 +39.91 279
RId6  00.83 50m  38.15 100m 01:20.18 150m 02:03.33 200m 02:47.02 250m 03:30.36 300m 04:14.00 350m 04:56.33
42.03 43.15 43.69 4334 43.64 42.33
400m 05:36.77
40.44
22. 2/1 BALINT Bendeguz 2013 DKSE Dunatijvaros 05:38.42 +41.56 274
RId6  00.64 50m  37.01 100m 01:19.44 150m 02:02.09 200m 02:45.60 250m 03:28.82 300m 04:12.86 350m 04:56.14
42.43 42,65 43.51 43.22 44.04 43.28
400m 05:38.42
42.28
23. 1/6 NYARI Hunor 2013 Budadrsi Sport Club 05:40.26 +43.40 270
RId6 0059 50m  37.79 100m 01:19.65 150m 02:03.54 200m 02:46.62 250m 03:29.81 300m 04:14.87 350m 04:58.42
41.86 43.89 43.08 43.19 45.06 43.55
400m 05:40.26
41.84
24. 1/1 TOTH Bence 2013 Békéscsabai EUK 05:41.87 +45.01 266
RId6  00.71 50m  37.53 100m 01:21.08 150m 02:04.53 200m 02:48.69 250m 03:32.51 300m 04:16.87 350m 05:00.06
43.55 43.45 44.16 43.82 44.36 43.19
400m 05:41.87
41.81
25. 2/0 ALEXANDRU Sebastian 2013 Ferencvarosi Toma Club 05:41.98 +45.12 266
RId6  00.66 50m  38.23 100m 01:21.69 150m 02:05.27 200m 02:49.09 250m 03:32.98 300m 04:17.54 350m 05:01.48
43.46 43.58 43.82 43.89 44.56 43.94
400m 05:41.98
40.50
26. 1/3 WALTER Vencel 2013 Mohécsi Torna Egylet 05:45.02 +48.16 259
RId6  00.70 50m  37.31 100m 01:20.23 150m 02:04.37 200m 02:49.20 250m 03:33.96 300m 04:20.10 350m 05:04.06
42.92 44.14 44.83 44.76 46.14 43.96
400m 05:45.02
40.96
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Capa 11
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27. 1/7 PURUCZKI Szabolcs 2013 Kecskeméti Sportiskola 05:46.89 +50.03 255
R.Id6 00.75 50m 37.96 100m 01:20.95 150m 02:05.27 200m 02:49.27 250m 03:34.86 300m 04:18.99 350m 05:03.56
42.99 44.32 44.00 45.59 4413 44.57
400m 05:46.89
43.33
28. 2/9 TRENCSER Ivan 2013 Szombathelyi SK S 05:47.77 +50.91 253
R.Id6 00.58 50m 36.94 100m 01:20.14 150m 02:05.57 200m 02:50.21 250m 03:35.54 300m 04:20.97 350m 05:05.94
43.20 45.43 44.64 45.33 45.43 44 .97
400m 05:47.77
41.83
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m ferfi gyors

11. versenyszam
Capa 12

Evjarat

Csucs Név
04:21.99 ANTAL David
04:29.65 SZABO Marcell

Helyszin
Debrecen 2020. dec. 04.

Déatum

Hoédmezévasarhely 2021. dec. 17

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 714 NAGYHAZI Bence 2012 A Jovs SC 04:40.53 482
R.Id6 00.73 50m 31.59 100m 01:06.82 150m 01:42.28 200m 02:18.20 250m 02:54.04 300m 03:29.81 350m 04:06.33
35.23 35.46 35.92 35.84 35.77 36.52
400m 04:40.53
34.20
2. 6/5 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Torna Egylet 04:41.21 +00.68 479
R.Id6 00.69 50m 32.15 100m 01:07.78 150m 01:43.63 200m 02:19.56 250m 02:55.60 300m 03:31.64 350m 04:06.86
35.63 35.85 35.93 36.04 36.04 35.22
400m 04:41.21
34.35
3. 7/5 VEREBELYI Zalan 2012 Réja 94 Uszoklub 04:41.42 +00.89 478
R.Id6 00.93 50m 31.64 100m 01:06.97 150m 01:42.79 200m 02:18.94 250m 02:54.82 300m 03:30.53 350m 04:06.26
35.33 35.82 36.15 35.88 35.71 35.73
400m 04:41.42
35.16
4. 6/4 KESZTLER Gabor Gyérgy 2012 Szézhalombattai VUKSE 04:43.97 +03.44 465
R.Id6 00.75 50m 32.13 100m 01:07.50 150m 01:43.02 200m 02:18.50 250m 02:54.03 300m 03:28.46 350m 04:09.43
35.37 35.52 35.48 35.53 34.43 40.97
400m 04:43.97
34.54
5. 717 MAJOR Csanad 2012 NICS-HSUVC 04:49.88 +09.35 437
R.l1d6 00.65 50m 33.36 100m 01:09.81 150m 01:47.35 200m 02:24.58 250m 03:02.47 300m 03:39.78 350m 04:16.40
36.45 37.54 37.23 37.89 37.31 36.62
400m 04:49.88
33.48
6. 7/3 HAJOS Daniel 2012 Il. Kerlileti Sport 04:51.26 +10.73 431
R.l1d6 00.76 50m 32.30 100m 01:08.71 150m 01:45.63 200m 02:23.20 250m 03:00.94 300m 03:38.66 350m 04:15.88
36.41 36.92 37.57 37.74 37.72 37.22
400m 04:51.26
35.38
7. 6/7 FERENCZI Gergd Balazs 2012 Hod Usz6 SE 04:51.59 +11.06 429
R.l1d6 00.65 50m 32.10 100m 01:07.72 150m 01:44.38 200m 02:21.75 250m 02:59.86 300m 03:37.64 350m 04:15.66
35.62 36.66 37.37 38.11 37.78 38.02
400m 04:51.59
35.93
8. 7/2 LAKATOS Maté 2012 Soproni Széchy T. Sl 04:52.79 +12.26 424
R.Id6 00.65 50m 32.21 100m 01:09.31 150m 01:46.78 200m 02:24.48 250m 03:02.41 300m 03:40.70 350m 04:17.06
37.10 37.47 37.70 37.93 38.29 36.36
400m 04:52.79
35.73
9. 6/2 KOMAROMY Vilmos Istvan 2012 Szentes Varosi Usz6 Club 04:53.27 +12.74 422
R.Id6 00.73 50m 33.44 100m 01:09.98 150m 01:47.44 200m 02:24.99 250m 03:02.86 300m 03:41.22 350m 04:18.35
36.54 37.46 37.55 37.87 38.36 37.13
400m 04:53.27
34.92
10. 6/1 LENDVAI Zalan 2012 Ujpesti Tora Egylet 04:53.51 +12.98 421
R.l1d6 00.70 50m 33.03 100m 01:10.04 150m 01:46.96 200m 02:25.43 250m 03:02.77 300m 03:40.67 350m 04:18.06
37.01 36.92 38.47 37.34 37.90 37.39
400m 04:53.51
35.45
11. 6/3 MAJOR Maté 2012 BVSC-Zuglo 04:53.95 +13.42 419
R.Id6 00.75 50m 32.66 100m 01:09.13 150m 01:46.89 200m 02:24.55 250m 03:02.99 300m 03:40.74 350m 04:18.68
36.47 37.76 37.66 38.44 37.75 37.94
400m 04:53.95
35.27
12. 7/0 KOVACS-PIMPER Gergd 2012 Balaton UK Veszprém 04:54.98 +14.45 415
R.l1d6 00.82 50m 32.19 100m 01:09.33 150m 01:47.10 200m 02:25.09 250m 03:03.61 300m 03:42.45 350m 04:19.99
37.14 37.77 37.99 38.52 38.84 37.54
400m 04:54.98
34.99
13. 7/6 EBINGER Csanad Botond 2012 Kébanya Sport Club 04:58.72 +18.19 399
R.Id6 00.72 50m 33.25 100m 01:10.00 150m 01:47.65 200m 02:25.43 250m 03:04.27 300m 03:42.41 350m 04:20.70
36.75 37.65 37.78 38.84 38.14 38.29
400m 04:58.72
38.02
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14. 6/0 DOMOKOS Milan Martin 2012 Békéscsabai EUK 05:00.58 +20.05 392
RId6  00.66 50m  34.08 100m 01:11.75 150m 01:50.27 200m 02:28.88 250m 03:07.94 300m 03:46.53 350m 04:24.22
37.67 38.52 38.61 39.06 38.59 37.69
400m 05:00.58
36.36
15. 6/9 VARGA Attila Hunor 2012 Tétkomiosi Uszo Egyesiilet 05:01.82 +21.29 387
RId6  00.82 50m  32.92 100m 01:10.21 150m 01:48.95 200m 02:27.72 250m 03:06.34 300m 03:45.49 350m 04:24.63
37.29 38.74 38.77 38.62 39.15 39.14
400m 05:01.82
37.19
16. 5/6 KAROLY Keve 2012 Kaposvari Sportkézpont és 05:03.23 +22.70 382
RId6 0074 50m  33.22 100m 01:11.59 150m 01:50.73 200m 02:29.41 250m 03:08.99 300m 03:48.13 350m 04:26.89
38.37 39.14 38.68 39.58 39.14 38.76
400m 05:03.23
36.34
17. 5/4 JAKAB Gergd 2012 Soproni Széchy T. Sl 05:03.56 +23.03 381
RId6  00.80 50m  33.55 100m 01:12.38 150m 01:51.52 200m 02:31.37 250m 03:09.82 300m 03:48.80 350m 04:27.65
38.83 39.14 39.85 38.45 38.98 38.85
400m 05:03.56
35.91
18. 4/8 HOCK Csanad 2012 Réja 94 Uszoklub 05:03.67 +23.14 380
RId6 0074 50m 3456 100m 01:12.64 150m 01:51.83 200m 02:30.74 250m 03:09.48 300m 03:48.65 350m 04:26.99
38.08 39.19 38.91 38.74 39.17 38.34
400m 05:03.67
36.68
19. 4/7 SALLAI Aron 2012 Budapesti Honvéd 05:04.24 +23.71 378
RId6 0070 50m  34.03 100m 01:12.01 150m 01:51.03 200m 023061 250m 03:10.26 300m 03:49.33 350m 04:28.22
37.98 39.02 39.58 39.65 39.07 38.89
400m 05:04.24
36.02
20. 7/9 JANCSA Hetény 2012 Budapesti Honved 05:05.18 +24.65 374
RId6  00.66 50m  34.48 100m 01:11.39 150m 01:51.39 200m 02:31.52 250m 03:11.28 300m 03:50.42 350m 04:29.31
36.91 40.00 40.13 39.76 39.14 38.89
400m 05:05.18
35.87
21. 4/0 STRASZEWSKI Péter 2012 Balaton UK Veszprém 05:05.26 +24.73 374
RId6  00.63 50m  33.63 100m 01:11.50 150m 01:50.27 200m 02:30.03 250m 03:09.53 300m 03:48.88 350m 04:27.94
37.87 38.77 39.76 39.50 39.35 39.06
400m 05:05.26
37.32
22. 5/2 KRUG Akos 2012 UNI Gyéri Uszé Sportegy. 05:05.63 +25.10 373
RId6  00.67 50m  32.86 100m 01:10.54 150m 01:49.48 200m 02:28.72 250m 03:08.03 300m 03:47.50 350m 04:27.25
37.68 38.94 39.24 39.31 39.47 39.75
400m 05:05.63
38.38
23. 3/2 BAZSINKA Botond 2012 Szegedi Usz6 Egylet 05:05.72 +25.19 373
RId6 0078 50m  32.60 100m 01:10.01 150m 01:49.35 200m 02:28.70 250m 03:08.20 300m 03:48.73 350m 04:28.15
37.41 39.34 39.35 39.50 40,53 39.42
400m 05:05.72
37.57
24. 5/1 BABARCZI Rudolf 2012 Bohéchal Egyestilet 05:05.91 +25.38 372
RId6 0072 50m 3458 100m 01:13.86 150m 01:53.35 200m 02:32.98 250m 03:11.88 300m 03:51.03 350m 04:29.32
39.28 39.49 39.63 38.90 39.15 38.29
400m 05:05.91
36.59
25. 7/8 HAFRA Csaba 2012 A Jové SC 05:06.73 +26.20 369
RId6 0073 50m  34.84 100m 01:12.77 150m 01:51.76 200m 02:31.57 250m 03:11.09 300m 03:50.50 350m 04:29.18
37.93 38.99 39.81 39.52 39.41 38.68
400m 05:06.73
37.55
26. 5/8 KOVACS Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:07.81 +27.28 365
RId6 0076 50m 3379 100m 01:12.20 150m 01:52.19 200m 02:32.82 250m 03:12.94 300m 03:52.26 350m 04:30.77
38.41 39.99 40.63 40.12 39.32 38.51
400m 05:07.81
37.04
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27. 5/0 SZABO Zsombor 2012 NivoMed Egyesiilet 05:10.34 +29.81 356
RId6  00.67 50m  33.20 100m 01:12.58 150m 01:53.06 200m 02:33.79 250m 03:12.98 300m 03:53.34 350m 04:32.47
39.29 40.48 40.73 39.19 40.36 39.13
400m 05:10.34
37.87
28. 6/8 AUGUSZ Péter 2012 Szegedi Uszo Egylet 05:10.55 +30.02 355
RId6 0070 50m  33.03 100m 01:10.49 150m 01:49.94 200m 02:30.33 250m 03:10.87 300m 03:50.89 350m 04:31.35
37.46 39.45 40.39 4054 40.02 40.46
400m 05:10.55
39.20
29. 4/6 VIDA Botond Attila 2012 Four Diamonds SE 05:13.63 +33.10 345
RId6 0078 50m  33.96 100m 01:10.88 150m 01:49.85 200m 02:30.24 250m 03:10.76 300m 03:51.65 350m 04:33.29
36.92 38.97 40.39 40.52 40.89 41.64
400m 05:13.63
40.34
30. 3/1 BARANYIBence 2012 Mohéacsi Torna Egylet 05:14.20 +33.67 343
RId6  00.65 50m  34.10 100m 01:12.96 150m 01:53.97 200m 02:34.81 250m 03:15.83 300m 03:56.57 350m 04:35.78
38.86 41.01 40.84 41.02 40.74 39.21
400m 05:14.20
38.42
31. 4/3 BENKE Csaba 2012 Szegedi Uszo Egylet 05:14.94 +34.41 341
RId6 0058 50m 3537 100m 01:14.60 150m 01:54.66 200m 02:35.03 250m 03:15.59 300m 03:55.84 350m 04:35.73
39.23 40.06 40.37 40.56 40.25 39.89
400m 05:14.94
39.21
32. 2/3 KISS Milan 2012 Four Diamonds SE 05:15.00 +34.47 340
RId6 0072 50m  33.63 100m 01:13.75 150m 01:54.88 200m 02:36.61 250m 03:17.63 300m 03:59.32 350m 04:37.55
40.12 4113 4173 41.02 41.69 38.23
400m 05:15.00
37.45
33. 3/7 SZALKAI Péter Balint 2012 Kébanya Sport Club 05:17.54 +37.01 332
RId6 0079 50m  35.42 100m 01:15.12 150m 01:55.27 200m 02:36.28 250m 03:17.18 300m 03:57.73 350m 04:38.15
39.70 40.15 41.01 40.90 40,55 40.42
400m 05:17.54
39.39
34. 2/5 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zuglo 05:19.15 +38.62 327
RId6  00.62 50m  35.49 100m 01:16.00 150m 01:57.45 200m 02:38.63 250m 03:19.50 300m 04:00.62 350m 04:41.21
40.51 4145 41.18 40.87 41.12 40.59
400m 05:19.15
37.94
35. 3/9 SZENTES Akos 2012 Dombdvari Sl 05:19.17 +38.64 327
RId6 0076 50m  35.12 100m 01:15.27 150m 01:56.14 200m 02:37.24 250m 03:18.44 300m 03:59.47 350m 04:40.02
4015 40.87 4110 41.20 41.03 40.55
400m 05:19.17
39.15
36. 3/5 KAJUS Daniel 2012 Bohdchal Egyesiilet 05:19.93 +39.40 325
RId6  00.67 50m  35.84 100m 01:15.87 150m 01:57.16 200m 02:38.61 250m 03:19.28 300m 04:00.46 350m 04:41.04
40.03 4129 4145 40.67 41.18 40.58
400m 05:19.93
38.89
37. 3/3 CSORDAS Roland 2012 Kaposvari Sportkézpont és 05:21.92 +41.39 319
RId6  00.69 50m  35.12 100m 01:15.05 150m 01:56.18 200m 02:37.77 250m 03:19.16 300m 04:01.61 350m 04:42.85
39.93 4113 4159 41.39 42.45 41.24
400m 05:21.92
39.07
38. 4/1 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:23.26 +42.73 315
RId6  00.59 50m 3526 100m 01:16.01 150m 01:58.06 200m 02:38.78 250m 03:20.13 300m 04:01.88 350m 04:42.67
40.75 42.05 40.72 4135 4175 40.79
400m 05:23.26
40.59
39. 2/7 NAGY Benedek Gabor 2012 Balaton UK Veszprém 05:28.19 +47.66 301
RId6 0070 50m  36.27 100m 01:17.08 150m 01:58.99 200m 02:41.42 250m 03:23.23 300m 04:06.03 350m 04:48.23
40.81 41.91 42.43 41.81 42.80 42.20
400m 05:28.19
39.96
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04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  2013. jul. 27.

400 m n6i gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31
12. versenyszam
Capa 11
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 7/7 SZALAY Zorka Zsoka 2013 Darnyi Tamas SC 04:58.20 491
RId6 0073 50m  33.97 100m 01:10.29 150m 01:47.67 200m 02:25.56 250m 03:03.84 300m 03:42.44 350m 04:20.82
36.32 37.38 37.89 38.28 38.60 38.38
400m 04:58.20
37.38
2. 7/9 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 04:59.42 +01.22 485
RIdG 0071 50m 3362 100m 01:11.13 150m 01:49.06 200m 02:27.11 250m 03:05.53 300m 03:44.37 350m 04:22.44
3751 37.93 38.05 38.42 38.84 38.07
400m 04:59.42
36.98
3. 7/8 ERDOS Luca 2013 Debreceni Sportc. S| 04:59.92 +01.72 483
RId6 0078 50m 3377 100m 01:11.51 150m 01:49.95 200m 02:28.29 250m 03:06.36 300m 03:45.18 350m 04:23.15
37.74 38.44 38.34 38.07 38.82 37.97
400m 04:59.92
3677
4. 6/0 HALL Lauren May 2013 Ferencvarosi Toma Club 05:06.23 +08.03 454
RId6  00.80 5om  33.77 100m 01:12.11 150m 01:51.41 200m 02:31.21 250m 03:10.82 300m 03:50.72 350m 04:30.28
38.34 39.30 39.80 39.61 39.90 39.56
400m 05:06.23
35.95
5. 5/4 FEHER Laura 2013 Bajai SSC 05:06.69 +08.49 452
RId6 0077 50m  33.60 100m 01:11.60 150m 01:50.95 200m 02:30.97 250m 03:10.18 300m 03:50.02 350m 04:29.58
38.00 39.35 40.02 39.21 39.84 39.56
400m 05:06.69
37.11
6. 8/1 BOSSANYI Lili 2013 Bohdchal Egyestilet 05:08.83 +10.63 442
RId6  00.65 50m  33.93 100m 01:12.07 150m 01:51.91 200m 02:32.17 250m 03:11.39 300m 03:50.29 350m 04:29.87
38.14 30.84 4026 39.22 38.90 3058
400m 05:08.83
38.96
7. 6/8 KOVACS Mira Boglarka 2013 Ferencvarosi Tora Club 05:11.35 +13.15 432
RId6 0079 50m 3504 100m 01:13.97 150m 01:54.33 200m 02:34.76 250m 03:14.69 300m 03:54.86 350m 04:34.50
38.93 40.36 40.43 39.93 40.17 39.64
400m 05:11.35
36.85
8. 5/1 ACS Vanda Erzsébet 2013 Bajai SSC 05:17.60 +19.40 407
RId6  00.60 50m 3348 100m 01:13.56 150m 01:55.28 200m 02:35.41 250m 03:17.18 300m 03:58.47 350m 04:39.23
40.08 4172 40.13 4177 4129 40.76
400m 05:17.60
38.37
9. 5/6 TOROK Luca 2013 NICS-HSUVC 05:18.71 +20.51 402
RIdG 0071 50m  36.09 100m 01:16.04 150m 01:57.30 200m 02:38.45 250m 03:19.63 300m 04:00.72 350m 04:41.46
39.95 4126 41.15 41.18 41.09 40.74
400m 05:18.71
37.25
10. 5/7 GASPARICS-SZIGETI Lilla 2013 Kaposvari Sportkézpont és 05:19.90 +21.70 398
RId6 0076 50m  36.68 100m 01:17.42 150m 01:58.71 200m 02:39.63 250m 03:20.70 300m 04:01.83 350m 04:42.69
4074 41.29 40.92 41.07 4113 40.86
400m 05:19.90
37.21
11. 4/6 CSUKA Néra Anna 2013 Ferencvarosi Toma Club 05:22.23 +24.03 389
RId6  00.75 50m 3572 100m 01:15.80 150m 01:56.99 200m 02:38.36 250m 03:19.52 300m 04:01.07 350m 04:42.68
40.08 41.19 4137 41.16 4155 4161
400m 05:22.23
39.55
12. 5/9 STEINICZ Viktoria 2013 Budafoka XXII. SE 05:22.67 +24.47 388
RId6  00.67 50m  34.90 100m 01:15.90 150m 01:57.86 200m 02:40.19 250m 03:22.14 300m 04:03.88 350m 04:44.58
41.00 41.96 4233 41.95 4174 40.70
400m 05:22.67
38.09
13. 3/4 MAVOLO Noémi 2013 Ebihal Usz6 és Mozg. 05:23.10 +24.90 386
RId6 0075 50m  34.98 100m 01:15.17 150m 01:57.24 200m 02:39.48 250m 03:20.78 300m 04:02.55 350m 04:43.81
40.19 42,07 4224 41.30 4177 41.26
400m 05:23.10
39.29
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Capa 11
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 3/8 BABINSZKY Bella Katalin 2013 Ferencvarosi Toma Club 05:23.58 +25.38 384
RId6 0079 50m 3550 100m 01:15.76 150m 01:57.80 200m 02:39.73 250m 03:21.32 300m 04:03.48 350m 04:44.98
40.26 42,04 41.93 41.59 42.16 41.50
400m 05:23.58
38.60
15. 4/4 KOVACS Lili 2013 Tatabanyai Vizmii SE 05:26.82 +28.62 373
RId6  00.81 50m 3554 100m 01:15.98 150m 01:58.24 200m 02:39.51 250m 03:21.15 300m 04:04.00 350m 04:46.50
40.44 42.26 4127 4164 42.85 42.50
400m 05:26.82
40.32
16. 3/3 PODHORSZKI Csenge Edit 2013 DKSE Dunavjvaros 05:27.97 +29.77 369
